
Pokyny, nastavení, stroje a příslušenství

... a izolace je  
 perfektníwww.pro-clima.cz

AEROSANU VISCONN lze nanášet jako nátěr i jako nástřik. Při větších plochách má 
nástřik za pomoci vysokotlakého stříkacího zařízení své výhody.

Nástřik vysokotlakým stříkacím zařízením Nátěr štětcem
Spotřeba cca 400 – 850 g/m2
Nastavení tlaku: 90 – 150 barů
Filtr: doporučujeme pracovat bez filtrů. Odstraňte prosím filtr ze stříkací pistole i hlavní filtr 
ze stroje. Mřížka na výstupním potrubí je dostačující pro zachycení velkých částeček nebo 
hrubých nečistot.

Spotřeba cca 600 – 950 g/m2

Vysokotlaké zařízení Cena
Graco GX21 Nejlepší cena cca 28.500 Kč*
Graco Classic 390-395 PC (Hi Boy) Na začátek cca 85.500 Kč*
Graco Classic 495-595 PC (Hi Boy) Profesionální cca 108.300 Kč*
Graco XFORCE HD  Akumulátorový cca 51.300 Kč*

Příslušenství Cena
Vysokotlaké trysky: 317 / 319 / 321 / 519  cca 900 - 1.400 Kč/tryska*
Prodlužovací trubka k trysce: 25 - 50 cm cca 1.000 - 1.700 Kč/trubka*
(doporučen adaptér)

* U výše uvedených cen se jedná o orientační hodnoty (bez DPH). Konkrétní cenu Vám sdělí Váš prodejce.

Pokud není AEROSANA VISCONN zasíťovaná, lze odstranit pomocí vody. Zasíťovaný a zaschlý materiál lze odstranit pomocí 
GLUMEXu a/nebo benzinu, petroleje, universálního ředidla nebo acetonu. K čištění není vhodný etanol.

Čištění 

iPokyny

20
20

-0
2

DI
G

-1
07

1

Označení vysokotlakých trysek na příkladu 319 a 519

•  První číslice označuje úhel stříkání, zde 30°nebo 50°.   
 Pomůcka: první číslice vynásobená 5 uvádí šířku proudu  
 střiku (při odstupu 25 cm): 3 x 5 = 15 cm; 5 x 5 = 25 cm

•  Druhá číslice uvádí množství průtoku, resp. průměr 
trysky (průměr v palcích) zde 0,019 palce.

AEROSANU VISCONN lze nanášet jako nátěr i jako nástřik. Při větších plochách má 




